(2) Hoc est, non ex similitudine, ut volebant Homœusiani seu Semiariani, sed ex unitate: cui vocis dum proxima una in prius vulgatis conculatur atque conjungitur, subinde eum orationis integritate deficit et sensus. Hic repetitur quod in epistola superiori præmissum fuerit, una Trinitas substantia unum, deitate unum, potestate unum, regno unum, glorificatione unum, imagine unum, asseritur.